К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №11

[bookmark: _GoBack]                                                             от «16» апреля  2020г.

Об утверждении состава конкурсной комиссии открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории города Лениногорск в 2020-2022 годах

В целях совершенствования организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории города Лениногорска                                в 2020-2022 годах, обеспечения необходимого уровня транспортного обслуживания населения города и в соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Главы муниципального образования  «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 29.07.2016 №101 «О порядке проведения конкурса на право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок города Лениногорска и Лениногорского района, не включенным в муниципальный заказ»,  Исполнительный комитет муниципального образования город Лениногорск ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_11][bookmark: sub_2][bookmark: sub_22] 1.Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии открытого  конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории города Лениногорск в 2020-2022 годах.
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  http://leninogorsk.tatarstan.ru/.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Руководитель

	Р.Р. Сытдиков

А.А. Мухаметшин
5-14-48

Приложение № 1

Утвержден

постановлением Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск

от «16» апреля  2020г. №11

Состав
комиссии по проведению конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок автомобильным транспортом по нерегулируемым тарифам на территории города Лениногорска
в 2020-2022 году

	Сытдиков
Риваль Равилевич

	-руководитель Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск, председатель комиссии

	Мухаметшин
Артур Айдарович

	- заместитель руководителя Исполнительного комитета муниципального образования город Лениногорск, заместитель председателя комиссии

	Кошкина
Елена Витальевна

	-ведущий специалист отдела экономики Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Слабодин
Виталий Геннадьевич

	-начальник отделения ГИБДД по Лениногорскому району (по согласованию)

	Хайбрахманов
Ильдар Рафаилевич

	-начальник юридического отдела совета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»                 (по согласованию)

	Якупов
Марат Гайсович

	-управляющий делами Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

___________________________________